
 19”skapju ventilatoru bloki 

Ventilācijas blokus un ventilatorus izmanto, lai uzlabotu uzstādīto aktīvo iekārtu dzesēšanu 

19”skapjos. Ventilācijas bloki tiek uzstādīti uz 19 "vertikālajām sliedēm (horizontāli) vai skapju augšē-

jā vai apakšējā rāmī (pielietojot rāmi). Viens bloks sastāv no 

2 līdz 9 ventilatoriem. 

EC tehnoloģijas ventilatori ir daudz efektīvāki, ekoloģiski un ekonomiski! Ventilatori aprīkoti ar 

elektroniski pārveidotiem sinhroniem motoriem, kurus pazīst kā "EC motorus". Šiem motoriem ir 

zems enerģijas patēriņš, salīdzinot ar standarta maiņstrāvas motoriem. Piemēram, jaunās DP-VEC 

ventilācijas iekārtas jaudas patēriņš ir septiņas reizes zemākas nekā standarta DP-VEN ar vienādu 

gaisa plūsmu. Augšpusē DP-VEC nodrošina līdz pat 60% lielāku gaisa plūsmu nekā standarta DP-

VEN. 

Ventilatoru bloki:- DP-VEN-xx  un DP-VEC-xx 
No 1 (2 VEC) līdz 9 ventilatori blokā  
Instalācija: 1) tieši 19" statnē ; vai 2) skapja pamata vai jumta rāmī izmantojot adapterus 
Darba temperatūra: no -10 °C līdz + 55 °C 
Thermostats no 0 °C līdz 60 °C iekļauts komplektā; (iespējams pasūtīt bez termostata) 
Darba spriegums 230VAC/50Hz  (48V DC opcija) 
Atbilst EN 60 529 IP 20 klasei 
Krāsa: RAL 9005  
Iespējams pasūtīt ventilatorus ar gaisa filtriem 

Conteg jau 20 gadus ir viens no lielākajiem IT , datu centru risinājumu un industriālo skapju ražotājiem Eiropā. 

Piedāvā telekomunikāciju, datu, rūpniecības un āra skapjus; pilnus risinājumus datu centriem, tostarp precīzas 

dzesēšanas sistēmām, viedo elektroenerģijas patēriņa kontroli, uzraudzības sistēmas un kabeļu vadības sistēmas. 

https://www.conteg.com  

Conteg produkcijas izplatītājs Latvijā un Lietuvā: 

SIA “Vallin”, Reģ. Nr. 40003722699,  
Maskavas iela 322, Rīga, LV-1063, Latvija 
Tālr.: (+371) 67187204, Fakss: (+371) 67187205, 
www.vallin.lv, info@vallin.lv  

https://www.conteg.com
http://www.vallin.lv
mailto:info@vallin.lv

